demorant devers lez avauntditz abbe et covent lez avauntditz monsire

Robert de Hilton et Robert chapeleyn ont mys lour seals. Ceaux

tesmoignes monsire lohan de Sutton, monsire lohan Mounceaux

chivalers, lohan le Conestable de Halsham, Willyam du Lound,

Robert du Home, Esteven de Thorp, Henry de Hoton et autres. Done

a Meaux le secunde iour Dapril lan du grace inillesme trescentz

quarant et noesme.

1 Followed by de expunged.
2 - 2 Repeated and struck out.

ch. no. 198

Copy of ch. no. 114, adding John Gynewell, bishop of Lincoln, to

the three parties mentioned there.

Wellow, 30 June 1349.

xxxii

Indentura alia de cantaria de Fowlestowe

Hec indentura quatripartita facta inter venerabilem patrem et

dominum dominum lohannem miseracione divina Lincoln' episcopum

decanum et capitulum ecclesie Lincoln' ex una parte et fratrem
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Hugonem abbatem de Melsa Ebor' diocesis et eiusdem loci conventum

ex altera parte et doininum Robertum de Hilton' ex tercia parte et
Robertum de Mapelton' capellanum ex quarta parte teatatur quod

99	 fideliter/ solvendum ... sterlingorum [as ch. no. 114). In cuius
rei testimonium uni parti huius indenture quatripartita residenti
penes dominum .. episcopum	 et .. decanum et capitulum
ecciesie Lincoln' dicti .. abbas et conventus sigillum suum commune
apposuerunt et dicti dominus Robertus de Hilton' et Robertus
capellanus sigilla sua apposuerunt. Et alteri parti penes pred-
ictos abbatem et conventum residenti dictus dominus episcopus
Lincoln' apposuit et dicti dominus Robertus de Hilton' et Robertus

99v	 capellanus sigilla/ sua apposuerunt. Tercie vero parti penes pre-
dictum dominum Robertum de Hilton' residenti dictus dominus
episcopus Lincoln' sigillum suum apposuit et dicti abbas et con-
ventus sigillum suum commune apposuerunt et dictus Robertus capell-
anus sigillum suum apposuit. Quarte vero parti penes predictum
Robertum capellanum residenti dictus dominus episcopus Lincoln'
sigillum suum apposuit et dicti abbas et conventus sigillum suum
commune apposuerunt et dictus dominus Robertus de Hilton' sigillum
suum apposuit. his testibus ... nono [as ch. no. 114]. Et nos
lohannes permissione divina Lincoln' episcopus omnia et singula in
predictis litteris indentatis contenta prout per ordinem superius
conscribuntur quatenus ad nos attinet approbamus ratificainus et
auctoritate nostra pontificali conuirmamus iure, iurisdiccione,
privilegiis, honore et dignitate nostris et successorum nostrorum
ac ecciesie nostre Lincoln' in omnibus semper salvis. In quorum
omnium testimonium atque fidem presentes litteras indentatas
sigilli nostri appensione fecimus communiri. Datum in monasterio
de Welhow luxta Grymesby pridie kalendas Iulii anno Domini
millesimo ccc.mo quadragesimo nono et nostre consecracionis
secundo.

ch. no. 199
Agreeinent made at Meaux on 19 July 1355 between the abbot, John
de Ryslay, and John de Cottingham, formerly rector of Easington,
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to establish a chantry served by one priest, secular or regular,

at Easington for the souls of John, Edward III, Robert de Cotting-

ham, lately rector of Easington, John's parents, the parishioners

of Easington and all the faithful in recognition of debts towed

to John by Meaux. The abbot and chief officers of the abbey shall

suffer excommunication if the service of the chantry be interrupted

longer than fifteen days; lOOs. shall be forfeited to the pope,

lOOs. to York Minster fabric fund and the appropriated churches

of Easington, Skipsea and Nafferton shall be seized by the official

of York, who inspected and confirmed these terms at York on 20

July 1355.

xxxiii

Composicio de cantaria de Esington'.

Universis sancte matris ecciesie filiis presentes litteras tri-

partite indentatis inspecturis ffrater lohannes de Ryselay abbas

monasterii de Melsa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis et eius-

dem loci conventus salutem in Domino sempiternam. Dum discretus

vir dominus lohannes de Cotyngham ohm rector ecciesie de Esyngton'

in Holdernesse Ebor' diocesis noble et monasterio nostro de ipsius

vo].untate et assensu canonice unite , et annexe sarcinam erie ahieni

qua multipliciter sumus onerati in visceribus caritatis et compas-

sionis affectu salubriter attendente ad relevacionem status nostri

nonnuhla bona sua estimacionem	 duocentarum marcarum

argenti notorie excedencius que in evidentem utihitatem ut usus

neccessarios nostros et monasterii nostri predicti totahiter sunt

conversa sua mera liberahitate dedisset et actualiter contuhisset

eidem antitodum [sic] et retribuccionem in temporahibus debitam

facere non valentes preter retribucionem quam a Deo omnipotente

ex huiusmodi beneficio promeretur in speciahibus recompensacionem

prout arcius obhigamur impendere capientes nostro communi consensu

et unaniini voluntate prehabito super hoc cum conventu nostro

tractatu dihigenti et solemni volumus et concedimus pro nobis et

successoribus nostris quod floe et successores nostri ad invenien-

dum unum capehlanum secularem vel rehigiosum ad celebrandum

singuhis diebus imperpetuum unam missam pro salubri statu dicti
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domini lohannis dum vixerit ac pro anima sua cum ab hac vita
migraverit ac pro animabus serenissimi principis domini Edwardi
patris domini nostri regis Anglie nunc regnantis, domini Roberti
de Cotingham nuper rectoris dicte ecciesie ac 2 patris et matris
eiusdem domini lohannis, omnium parochianorum predicte ecciesie
de Esyngton' et omnium fidelium defunctorum cum officio mortuorum
Placebo et Dirige cum oracionibus in hac parte debitis et consuetis
in dicta ecciesia de Esyflgton perpetuis temporibus successivis

100 omnimodis nostris et monasterii nostri sumptibus/ et expensis
effectualiter teneamur et simus perpetuo obligati. Et capelianus
sive secularis fuerit aut religiosus qui ad celebrandum et
faciendum obsequium hulusmodi per nos vel successores fuerit
deputandus infra primos octo dies a tempore deputacionis sue
numerandos coram vicario ipsius ecciesie de Esyngton' et ipsius
ecciesie parochianis aliquo die Dominico vel festivo iuramentum
ad Sancta Dei evangelia faciet et prestabit quod missas et
officium ut premittitur mortuorum toto tempore more sue secundum
formam concessionis nostre supradicte fideliter faciet et cele-
brabit nisi ex impedimento canonico ipsum aliquo die contigerit
impediri. Et ad predictam cantariam in forma dicte concessionis
nostre inveniendum et fideliter faciendum obligamus nos et
successores nostros et ecciesias nostras de Esyngton', Skypse
et Naffreton' dicte Ebor' diocesis cohercioni et districcioni
domini officialis curie Ebor' et sui commissarii generalis qui
pro tempore fuerit ut non obstante quacunque exempcione vel
privilegio quocunque nobis seu ordini nostro quaiitercumque
competente seu competituro quandocumque vel quocienscumque dolo
fraude vel malicia per nos vel successores nostros commissis
dicta cantaria subtracta vel ab eadem cantaria et eius cele-
bracione cessatum fuerit per quamcumque censuram ecciesiasticam
idem dominus officialis vel eius commissarius ad ipsius cantarie
invencionem absque strepitu iudicii et figura siinpiiciter et
de piano nos valeat distringere et arcare. Et nichilominus si
contingat per fraudem dolum vel maliciam per nos vei successores
nostros aiiquibus successivis temporibus circa subtraccionem
vel cessacionem dicte cantarie quod absit coinmittenduin ipsam
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cantariam subtrahi vel per quindecim dies ab eadem cessari

volumus et concedimus pro nobis et successoribus nostris quod

dictus dominus .. officialis vel suus commissarius ad premissa

omnia et singula faciendum et adimplenda nos et successores

nostros per sui precepti condempnet et maioris excommunicacionis

sentenciam in personas abbatis, prioris, supprioris, precentoris,

sacriste, celerarii et ceterorum quorumcumque 'off icia]ium'

domus nostre et singularum personarum quarumcumque ipsius conventus

ac interdicti in ecciesias nostras predictas et earum quainlibet

proferat et promu].get in eventu cessacionis seu subtraccionis

dicte cantarie per dolum fraudem vel maliciam nostri vel success-

orum nostrorum in hac parte ut premittitur commissam aliqualiter

seu committendam ipso facto incurramus et quod nichilominus

fructus redditus et proventus dictarum ecciesiarum nostrarum

sequestrentur et a nobis totaliter aufereantur durante excomm-

unicacione supradicta et quousque de subtraccione et cessacione

huiusmodi debite fuerit satisfactum quodque in singulis subtracc-

ionibus et cessacionibus supradictis et pro commissis in hac

parte habitis centum solidos camere domini nostri pape 3 ac centum

solidosfabrice ecc'].esie Beati Petri Ebor' nomine pene solvere

teneamur sub penis et censuris superius annotatis. Et ut premissa

perpetuam optineant firmitatem omnibus impetracionibus a sede

apostolica et specialiter impetracioni ea que de bonis maiori et

minori forma ac aliis quibuscumque privilegiis et indultis nobis

competentibus et competituris quovismodo per que nostra premissa

liberalis concessio impedire valeat quomodolibet vel differi quoad

premissa expresse renunciamus ita quod eisdem vel eorum aliquo

uti non peterimus in eventu quo dicta cantaria subtracta fuerit

lOOv vel cessata ut premittitur ab eadem. Ad predictas vero/ condemp-

nacionem nomine nostro subeufdem ac renunciacionem coram predicto

ofuiciali vel eius commissario ut premittitur faciendum fratrem

Robertum de Helmeslay commonachum nostrum et monasterii nostri

predicti nostrum verum certum et ].egitimum procuratorem et

nuncium specialem deputamus promittentes nos ratum gratum et

firmum perpetuis temporibus habituris quicquid idem procurator
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noster nomine nostro agendum duxerit in premissis seu aliquo

premissorum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune

presentibus est appensum. Datum in domo nostra capitulari

monterii nostri de Melsa decimo nono die mensis Iulii anno

Domini mil].esimo ccc.mo quinquagesimo quinto.

Comparentibus itaque coram nobis officiali curie Ebor' in maiori

ecciesia eiusdem pro tribunali sedentibus vicesimo die mensis

Iulii anno Domini millesimo ccc.o quinquagesimo quinto discreto

viro domino lohanne de Cotyngham nuper rectore ecciesie de

Esyngton' Ebor' diocesis et frater Robertus de Helmeslay procumtor

religiosorum virorum .. abbatis et conventus monasterii de

Melsa ordinis Cisterciensis dicte diocesis ecc].esiam de Esyngton'

predictam necnon ecciesias de Skipse et Naffreton' eiusdem

diocesis sibi et monasterio suo pretendentus se habere unitas

et annexas exhibitis eciam coram nobis presentibus litteris

et perlectis factis eciam per nos dictis domino lohanni et

procuratori interrogacionibus an contenta et expressa in dictis

litteris in omnibus et per omnia contineant veritatem ac de

consensu et voluntate spontanea ipsarum parcium processerunt

quibus respondentibus ad interrogata predicta quod omnia premissa

vera erant ac gesta et habita ipsarum parcium expressa voluntate.

Dictus procurator vomit consenciit et instanter peciit quod

dictos .. abbatem et conventum dominos suos et ipsum procuratorem

dictorum abbatis et conventus nomine ad observacionem omnium et

singulorum ipsos abbatem et conventum et successores suos condemp-

nare per nostri precepti sentenciam curaremus ac ad subeundem

condempnacionem nostram de premissis factam primitus per eum

expressa renunciacione beneficlo dominis suis et sibi ex privil-

egiis et indultis sedis apostolice et allis quibuscumque iuris et

facti remediis per que execucio contentorum in litteris supra-

dictis impediri posset quomodolibet vel differi competentibus

vel competituris, iurisdiccioni, pronunciacioni, diffinicioni

et execucioni per nos et successores nostros et eorum commissarii

generales prout superius exprimitur faciendum pure, sponte,

simpliciter et absolute submisit, subposuit et subiecit. Unde

nos off icialis curie Ebor' supradictus visis inspectis di].igenter
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et intellectis proinissionibus obligacionibus et causis earundem

in dictis litteris expressatis voluntate et peticione dicti proc-
uratoris et renunciacione privilegiorum et aliorum iuris et
[1 word] reniedioruni factis et intervenienter coram nobis Christi
nomine invocato. Prefatos abbatem et conventum et successores
eorum in personam dicti fratris Roberti procuratoris eorundem
et ipsum fratrem Robertum procuratorein dictorum abbatis et conven-
tus nomine ad inveniendum et sustentandum imperpetuum unum capell-
anum secularem vel religiosum in ecciesia de Esyngton' supradicta
missas et divina officia celebraturis prout superius expressatus
recitatur per nostri precepti sentenciain condempnamus. Et si
dicta cantaria per aliqua tempora superius expressata per dictos
abbatem et conventuni seu successores eorundem dolo fraude vel
malicia subtracta et ab invencione eiusdem cessatum fuerit dictos

abbatem, priorem, suppriorem et quoslibet alios officia in

101	 dicto monasterio habentes et singulares/ personas dicti conventus
maioris excommunicacionis sentenciam quam canonica monicione
premissa inora et culpa eorundem hu g id exigentibus et in ecclesiis